
Godz.

8:00-
9:30

11:30-
13:00

Geoekologia lab.
prof. M.A. Rzętała 

dr hab. A. 
Szymczyk

gr.2 
s. 1716

Metodyka zajęć 
terenowych - 

warsztaty 
terenowe 

prof. A. Hibszer 
gr.1 SN

13:00-
13:45

13:45-
15:15

MF V Wybrane atrakcje 
turstyczne świata prof. 

E.Zuzańska-Żyśko 
s. 605

Edukacja ekologiczna 
i regionalna-

warsztaty terenowe 
prof. O. Rahmonov

15:30-
17:00

MF V Monitoring zmian 
krajobrazu

dr K. Pukowiec-Kurda, 
dr M. Sobala

s.605

17:15-
18:45

19:00-
20:30

Geoekologia lab.
prof. M. A. Rzętała 
dr hab. A. Szymczyk

gr.3 
s. 1716

I połowa semestru 19.02.24 - 12.04.24

II połowa semestru 15.04.24 - 16.06.24
Rozkład zajęć w semestrze letnim  III rok Geografia

Geografia regionalna świata II w. 
prof. W. Dobiński 

dr A. Tyc 
s. 605

Geoekologia w. 
prof. O.Rahmonov 

 s. 001

Seminaruim licencjackie II
po uzgodnieniu 
z prowadzącym

MF V Gospodarcze 
znaczenie rzek 

i jezior  
prof. M. Ruman                  

s. 605

MF V Człowiek 
w Arktyce 

dr M. Chmielewska         
s. 605

Gr.1 - specj. nauczycielska

9:45-
11:15

Rok. akadem. 2023/2024

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Pracownia licencjacka 
po uzgodnieniu 
z prowadzącym

Geoekologia lab.
 prof. M. A. Rzętała 
dr hab. A. Szymczyk

gr. 1 
s. 1716


